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8 i 9 czerwca, na Rynku Głównym w Krakowie, odbywają się 10. Ogólnopolskie Dni Integracji „Zwyciężać
Mimo Wszystko" oraz 9. Festiwal Zaczarowanej Piosenki im. Marka Grechuty. Biorą w nich udział
utalentowane osoby niepełnosprawne oraz gwiazdy muzyki i sportu. Organizatorem wydarzenia jest
Fundacja Anny Dymnej „Mimo Wszystko".

Daj się zaczarować muzyce

Pierwszego dnia, tj. w sobotę 8 czerwca, odbył się finał 9. Festiwalu Zaczarowanej Piosenki im. Marka
Grechuty. Podobnie jak w ubiegłych latach, uzdolnionym wokalnie osobom niepełnosprawnym
towarzyszyły gwiazdy. W tym roku wystąpiły u ich boku: Kayah, Ewa Bem, Katarzyna Groniec,
Grzegorz Turnau, Ryszard Rynkowski i Mrozu. Koncerty poprowadzą: Anna Dymna, Cezary Kosiński i
Zbigniew Zamachowski.

Pokazy niepełnosprawnych mistrzów sportu

W niedzielę, 9 czerwca płyta Rynku Głównego zamieni się w arenę zmagań niepełnosprawnych
sportowców m.in.: koszykarzy, siatkarzy, rugbistów, tenisistów stołowych, ciężarowców i szermierzy.
Niepełnosprawnych mistrzów będą wspierać m.in.: Natalia Partyka i Dariusz Michalczewski. Swoich sił
w poszczególnych konkurencjach będzie mogła spróbować również publiczność. O godz. 9.00
rozpocznie się sportowy poranek pod hasłem „Przywitaj dzień z Fitness Platinium". W programie
znajdą się m.in. treningi Zumby, Bokwy oraz Dance Latino. To wesołe i energetyzujące połączenie
stylów tańca, które poprowadzą profesjonalni instruktorzy, będzie nie tylko doskonałą rozgrzewką, ale
i świetnym początkiem dnia. Zapraszamy wszystkich, którzy chcą aktywnie zacząć dzień! O godz.
11.00  rozpoczną się pokazy sportowe, które potrwają do godz. 15.00.

„Razem Mimo Wszystko"

O godz. 21.00 rozpocznie się koncert „Razem Mimo Wszystko", którego celem jest promowanie
organizacji pozarządowych. Prezentacjom poszczególnych organizacji towarzyszyć będą występy
gwiazd: Renaty Przemyk, Olka Klepacza, Moniki Kuszyńskiej, Artura Gadowskiego i Roberta
Kasprzyckiego. Koncert poprowadzą Anna Dymna i Piotr Polk.

Wstęp wolny. Serdecznie zapraszamy!

Organizatorem Ogólnopolskich Dni Integracji „Zwyciężać Mimo Wszystko" i Festiwalu Zaczarowanej
Piosenki jest Fundacja Anny Dymnej. Współorganizatorem jest Telewizja Polska SA  i Gmina Miejska
Kraków.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął m.in. Jacek Majchrowski Prezydent Miasta Krakowa.

Więcej informacji: www.mimowszystko.org i www.zaczarowana.pl

http://www.mimowszystko.org
http://www.zaczarowana.pl

